lani tibi deus meus **responsorium**

Adorabo ad templum sanctum
tuum et confitebor nomini tuo.

Oratio.

Deus qui in tuo ordine
angelorum minister
aluminum quod dispensas con
cede propicius. in quibus ti
bi ministrantibus in celo sem
per assistitur ab his in terra
uita nostra minuetur. per
christum dominum nostrum.

Amen.

**Memoria de sancto iohanne
baptista antiphona.**